

Link do produktu: <https://elektryczniwarszawa.pl/ruptor-r3-p-310.html>

RUPTOR R3



Cena brutto	3 999,00 zł
Cena netto	3 251,22 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	3 dni
Producent	Ruptor

Opis produktu

Ruptor R3 -
Dusza drapieźnika

Jesteś fanem szybkiej jazdy? To mamy dla Ciebie coś w sam raz! Prawdziwą bestię na dwóch kółkach. Niekwestionowanego króla miejskiej dżungli. Jednym słowem: Ruptora.

POZNAJ NASZYCH DRAPIEŻNIKÓW



Możemy Ci zagwarantować, że moc, która bije z designu, idealnie przekłada się na power, jaki ta maszyna ma podczas jazdy.

Ruptor R3 - Bezkompromisowy

Jeżeli należysz do tych kierowców, których naprawdę ciężko zadowolić - mamy coś dla Ciebie.



Ruptor R3, to idealne połączenie mocy, komfortu i bezpieczeństwa. Jednak nie tylko jego wnętrze potrafi zrobić wrażenie na uczestnikach ruchu.

Jego dopracowany, drapieżny design sprawi, że nikt nie będzie w stanie przejść obojętnie obok Ciebie i Twojej bestii!

Dla zdecydowanych indywidualistów

Ruptora możesz zamówić w trzech różnych kolorach: eleganckiej, matowej czerni, intrygującej zieleni lub klasycznej miedzi. Dbając o szeroki wybór, specjalnie z myślą o tych, którzy chcą wyrażać siebie za pomocą swojej hulajnogi elektrycznej. Teraz nie musisz iść na kompromisy ani rezygnować ze swojego stylu podczas miejskich przejażdżek.

Ruptor R3 najlepiej czuje się w towarzystwie indywidualistów, nonkonformistów i osób o wyraźnym charakterze. Jego masywna, wręcz pancerna konstrukcja nie tylko pokazuje, że nie jest to zwykła hulajnoga, ale także zapewnia dłuższą żywotność pojazdu. To z kolei pozwoli Ci cieszyć się idealnym wyglądem przez długi czas.

Zwierzęcy instynkt

Oferowany przez nas Ruptor R3 to bestia, nie tylko z wyglądu! Jego prawdziwe oblicze widać w środku. Wystarczy zaznaczyć, że za wszystkie wrażenia na drodze będzie odpowiadać silnik o mocy aż 800 W.



Tak potężny napęd sprawia, że praktycznie żadne wzniesienie, czy przeszkoda nie będzie stanowić dla Ciebie problemu.

Nie powinna go też sprawić waga Twoja i przewożonych rzeczy, ponieważ Ruptor R3 może unieść nawet 150 kg!

Dodajmy do tego wygodną, designerską kierownicę i mamy idealne połączenie siły, wygody i elegancji, jakim jest Ruptor R3!

Moc i komfort

Niełatwo jest łączyć przyjemne z pożytecznym. Mimo to - przy projektowaniu Ruptora - udało się to osiągnąć! Oprócz wyjątkowego wyglądu, mocnego silnika, wydajnej baterii i niezawodnych hamulców - zyskasz również:

1. Wyświetlacz

To właśnie na nim w jasny i klarowny sposób możesz podejrzeć aktualną prędkość i stopień naładowania baterii. Do tego nie zabraknie Ci informacji na temat temperatury sterownika, dzięki czemu unikniesz przegrzania pojazdu!

2. Tryb „pieszy”

Ta funkcja pozwoli Ci na wygodne i bezpieczne poruszanie się wśród pieszych! Automatyczne utrzymanie prędkości między 1 a 5 km/h ułatwi Ci “spacerowanie” z całą paczką! Bo drapieżnicy trzymają się razem - niezależnie od sytuacji.

3. Aplikacja

W mgnieniu oka zmienisz ustawienia oraz sprawdzisz stan swojej hulajnogi (przebieg, stan baterii itd.). A w trakcie postoju, jeżeli oddalasz się od swojego pojazdu - możesz go zablokować. Dzięki temu nikt, oprócz Ciebie nie będzie mógł jej włączyć (a przy jakiegokolwiek próbie - włączy się alarm).



Aplikacja RUPTOR do pobrania na Google Play lub w App Store

aplikacja na Android



aplikacja na iOS

Bądź odpowiedzialny

Drapieżnie, nie musi oznaczać niebezpiecznie. Chcemy, żeby podbijanie szos było bezpieczne dla Twojego zdrowia.



Oczywiście, ze względu na charakter Ruptora R3, nie mogliśmy zamontować zwykłych hamulców. Dlatego starannie dobraliśmy materiały i konstrukcję naszych hamulców tarczowych. Wszystko po to, aby zapewnić Ci pełną kontrolę i pewność - nawet w nagłych sytuacjach!

Pomagają w tym też grube opony, które dbają zarówno o przyczepność, jak i o kontrolę nad pojazdem. Dzięki nim będziesz mógł pewnie pokonywać nawet bardzo ostre zakręty i manewrować w warunkach, gdzie inne hulajnogi dawno by wymiękły.

Wyjątkowy i niepowtarzalny

Ruptor to pojazd, który wyznacza nowe standardy mobilności miejskiej. Kombinacja odpowiedniej mocy, pełnego komfortu oraz niezawodnych elementów bezpieczeństwa sprawia, że z każdym przejazdem czujesz się pewniej i bardziej niezależnie. Nie bez powodu kierowcy, którzy raz spróbują Ruptora, nie chcą wracać do innych rozwiązań. Już niedługo



na całym świecie będzie głośno o tym wyjątkowym pojeździe!

Gotowy na ekscytującą przygodę?

Jeśli szukasz mocnych wrażeń i chcesz poznać pełen potencjał miejskiej elektromobilności, to Ruptor jest trafnym wyborem. Jednak pod jednym warunkiem... Musisz odważnie stanąć do walki z jego potężną mocą.

Nie akceptuj kompromisów!

Dzięki Ruptorowi nie musisz już martwić się o komfort lub bezpieczeństwo podczas podróży. Jeśli uda Ci się opanować Ruptora R3, otworzy się przed Tobą zupełnie nowy świat możliwości hulajnóg elektrycznych. To oznacza długie, pasjonujące trasy, brak ograniczeń i imponującą siłę pod stopami. Dodatkowo, niepowtarzalny design sprawi, że każda podróż stanie się wyjątkowym przeżyciem. Brzmi zachęcająco?

KUP TERAZ SWOJEGO DRAPIEŻNIKA

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Przegląd zero: Bez Przeglądu zero , Przegląd zero (+ 300,00 zł)

Doszczelnienie hulajnogi: Bez doszczelnienia hulajnogi , Doszczelnienie hulajnogi (+ 200,00 zł)

KOLOR: Miedziany , czarny , zielony



Parametry

Moc silnika	800W
Pojemność baterii	17.5Ah
Napięcie baterii	48 V
Koła	10.0 Cal
Maksymalny zasięg	Okolo 55km
Maksymalna prędkość	20-45km/h
Rodzaj hamulca	2x Tarczowy
Maksymalne obciążenie	150 Kg
Waga	28 kg
Typ silnika	Bezsztotkowy
Wodoodporność	IP54
Czas ładowania	8-10 godzin